Yazar, İsa Beğ vakfiyesinden bahsettiği 2011 Belleten ve 2012 GAMER makale-
lerinde ve 2014 tarihli kitabında, tasnifine hatalı bir şekilde atıfta bulunmanın ve
yanlış okumanın yanı sıra, vakfiyeyi de yanlış bir şekilde Selânik’teki bir vakfa ait
olarak tanımlamıştır:

1. Bu nedenle, belgeden ilk defa bahsederken (Aralık 2011 tarihli Belleten deki
makalesi), şöyle tanıtmaktadır: “Evrenos Bey’in oğlu İsa Bey’in H. 861 (1456-
57) tarihli Selanik vakfiyesi…”;37

2. 2012 tarihli GAMER ’de yayınlanan makalesinde ise şunları yazmıştır: “Ev-
renos Bey’in oğlullarından İsa Bey’e ait H. 861 (1456-57) tarihli Selanik
vakfiyesi”;38

3. 2014 tarihli kitabında ise vakfiyeyi şu şekilde tanıtmıştır: “Evrenos Bey’in oğlu
İsa Bey’in H. 861 (1456-57) tarihli Selanik vakfiyesi…”.39

Kılıç defalarca bu belgeyi “Selanik vakfiyesi” olarak yanlış tanımlamaktadır,
oysa bu vakfiye İsa Beğ’in Yenice-i Vardar kasabasındaki vakfı için kaleme alınmış-
tır. Bu gerçek, Haziran 2012 tarihli kitabımda açıkça belirtilmişti:

Ailenin merkezi Yenice-i Vardar’da
Gazi İsa Beğ’in (Evrenos’un yedi oğlundan biri) vakfettiği cami, mektep ve
imaretten oluşan vakfiyenin 1902 tarihli bir kopyasıdır.41 Belgenin orijinali hicri
861’de, yani 29 Kasım 1456 ile 18 Kasım 1457 arasında kaleme alınmıştır. 15.
yüzyılda bu tür belgelerin genel özelliği olduğu üzere Arapça yazılmıştır. Bugün
muhafaza edilen kopya Mehmed Ali ibn Mahmud isimli bir Hâkim-i eş-Şer’
(Şeriat Hakimi) tarafından yapılmıştır ve gerçek olduğu 25 Cumadelûlâ 1320’de
(29 Eylül 1902) Selânik Evkaf Dairesi tarafından teyit edilmiştir.42